
Uchwała Nr 6548/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 6183/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 lutego 

2023 r. w sprawie ustanowienia Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz.U. z 2022 r., poz. 2094 ze zm.), art. 38 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

nr 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r., ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, 

Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i 

Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, 

Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na 

rzecz Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej (Dz.U.UE.L.2021.231.159 ze zm.), art. 8 ust.1 pkt 2,  

art. 16 ust. 1 pkt 2 i ust. 2-3 oraz art. 17 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach 

realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027  

(Dz.U. z 2022 r., poz. 1079), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§1  

Zmienia się Uchwałę nr 6183/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 lutego 2023 r.  

w sprawie ustanowienia Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027 (KM) poprzez zmianę załącznika nr 1 do przedmiotowej uchwały tj. składu Komitetu 

Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, zwanego dalej Komitetem. 

 

§2  

Zmienia się skład Komitetu wyszczególniony w załączniku nr 1 do uchwały nr 6183/2023 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 lutego 2023 r, w następujący sposób:  

a). w miejsce Pana Zbigniewa Bojnowskiego pełniącego funkcję zastępcy Członka Komitetu 

Monitorującego z ramienia Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych wstępuje  

Pani Hanna Czerniak;   

b). do składu Komitetu Monitorującego z ramienia Ministerstwa Zdrowia w charakterze Członka 

Komitetu wstępuje Pani Julia Korcz, a w charakterze zastępcy Członka Pani Honorata Piwowarska;  

c). do składu Komitetu Monitorującego w charakterze obserwatora włączony zostaje Pan Lucjan 

Szutkowski, przedstawiciel Związku Rewizyjnego Spółdzielni Mieszkaniowych RP; 

d). w miejsce Pana Rafała Kondoli pełniącego funkcję obserwatora Komitetu Monitorującego ze strony 

Rzecznika Funduszy Europejskich, wstępuje Pani Anna Ratajczak. 

 

 

 



§3  

Uchwała zmieniająca skład Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027 zostanie zamieszczona na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl. 

§4  

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

§5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/


Uzasadnienie do Uchwały Nr 6548/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 6183/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 lutego 

2023 r. w sprawie ustanowienia Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2021/1060  

z dnia 24 czerwca 2021 r., ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu  

na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury,  

a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji  

i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz 

Zarządzania Granicami i Polityki Wizowej, Zarząd Województwa Wielkopolskiego został zobligowany  

do powołania Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027,  

co nastąpiło Uchwałą Nr 6183/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 2 lutego 2023 r. 

Treść powyższej Uchwały określała skład osobowy i zadania Komitetu. 

Procedura określona w Regulaminie KM przyjętym Uchwałą Nr 1/2023 Komitetu Monitorującego 

Program Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 z dnia 1 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Regulaminu Komitetu Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 

określa tryb i zasady zmiany składu osobowego Komitetu. Na podstawie § 2 ust. 12 Regulaminu KM 

podmiot wchodzący w skład Komitetu informuje w formie pisemnej o odwołaniu swojego przedstawiciela 

lub o jego rezygnacji oraz deleguje nowego przedstawiciela.  

Mając na uwadze powyższe, działając na podstawie wniosku otrzymanego z właściwej instytucji, 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę w sprawie zmiany składu osobowego Komitetu 

Monitorującego Program Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027. 

 

 


